СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                        РЕШЕНИЕ

от   02 cентября      2020 года        № 84
с. Кипцы

О внесении изменений в приложение к Решению Совета депутатов Кипецкого МО от 12.04.2018 г. № 143 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Кипецкого муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области
       Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,  Совет депутатов Кипецкого  муниципального образования

РЕШИЛ:
     1. Внести в приложение к Решению Совета депутатов Кипецкого МО  от 12.04.2018 г. №143 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района» изменения следующего содержания:

     1.1. Включить в приложение следующий объект недвижимости:
- земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Кипцы, ул. Рабочая, 10, площадью 264,3 кв.м., с кадастровым номером 64:12:130501:294.
     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Кипецкого МО
                           Т.Н. Пикун